
  

Podzimní bubnování

Na podzim bývá často sychravo, nevlídno, zima a prší. A právě
déšť může připomínat hudbu nebo bubnování. 

Pojď si společně s rodiči zabubnovat. Zkus uhodnout, co budeme potřebovat.



  

K bubnování budeš potřebovat kyblíky od jogurtu, dřívka a své ruce.
Pokud nemáš dřívka, postačí ti dřevěné vařečky či obyčejné klacíky z lesa.



  

A můžeš začít!

1. Střídej ruce při zpěvu písničky, kterou znáš.                         2. Rukama bubnuj společně.          
   



  

1. Bubnuj kyblíky o sebe.                   2. Bubnuj rukou ze strany kyblíku, druhá ho drží.
                                                               Ruce poté vystřídej.



  

Zkus to také nohama: nejdříve špičkami, pak patami.



  

Teď vyzkoušej bubnovat do rytmu písně jednou rukou vpředu a druhou vzadu.
Nejprve ruce střídej a bubnuj o zem, potom vyzkoušej další varianty: 1. dvakrát zabubnuj 

vpředu, dvakrát vzadu o zem. 2. dvakrát vpředu a třikrát vzadu.  3. třikrát vpředu a 
dvakrát vzadu.  4. vymysli si svojí variantu a nezapomeň zpívat.



  

Použij dřívka, vařečky či klacíky. Bubnuj do rytmu nejdříve střídavě, potom společně.
Vyzkoušet můžeš bubnovat i ze strany kyblíku (jedna ruka bubnuje s dřívkem, druhá ho 

drží shora).



  

Líbilo se ti to? A rodičům? Zkus si to někdy 
znovu, třeba až se naučíš novou písničku 

nebo až bude venku pršet.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

